
“

“

www.fi tline.com

©
 2

0
2

3
 b

y
 P

M
-I

n
te

rn
at

io
n
al

, L
u
xe

m
b
o
u
rg

 | 
FL

_D
em

o
B

ag
N

o
ti

ce
_F

O
LD

_3
2

2
3

_L
V

_P
3

Sajūti Rezultātu.

FitLine Demo Soma: Vienmēr līdzi

Viss, kas nepieciešams Tavam 
Veiksmes Stāstam
Pārliecinies, vai Tavā Demo Somā ir:

1 FitLine Activize Oxyplus | 1 FitLine skin Activize Serum | 2 glāzes | 1 karote | 1 FitLine 

dzeramā pudele ar ūdeni | Viedtālrunis ar instalētu bezmaksas FitLine lietotni | Imidža 

Brošūra, Produktu Prošūra.

FitLine Activize un FitLine skin Activize serums sniedz ātrus un tūlītējus rezultātus. Papildus 

šiem produktiem savā Demo Somā iesakām ielikt arī FitLine Restorate un PowerCocktail 

produktus. Ja noskaidrosi, kas potenciālajam klientam interesē, Tu varēsi veiksmīgāk veikt 

sarunu. Vai tā ir imūnsistēmas atbalstīšana, vai slaidas līnijas iegūšana, vai arī vielmaiņas 

veicināšana- esot sagatavojies, Tu spēsi piemēroties klienta individuālajām vēlmēm.

Neaizmirsti pašu svarīgāko: produktus pārdod nevis teorija un fakti, bet gan emocijas un 

entuziasms.

No šodienas vienmēr ņem līdzi savu Demo Somu, jo tā Tu nekad nepalaidīsi garām iespēju 

pastāstīt par FitLine produktiem un parādīt tūlītējus un parsteidzošus produkta lietošanas 

rezultātus, vienlaikus veidojot ienākumus.

Šajā ceļā mēs Tev novēlam daudz prieka un veiksmes!

Sāc savu biznesu

Kā gūt maksimālu rezultātu 
no šī biznesa 
Uzzini, ko viņš vai viņa vēlas: tikai lietot produktus vai arī uzzināt par biznesu paralēli 

produktu lietošanai. Vienmēr izmanto iespēju pastāstīt savu Veiksmes Stāstu, piemēram, 

cik daudz nopelnīji jau savās pirmajās 30 dienās. Ja kādu ieinteresēji, vienojieties par 

tikšanās vietu un laiku Biznesa Prezentācijai. Piedāvā divus iespējamos tikšanās laikus 

izvēlei tuvākās nedēļas ietvaros.

Tikšanās laikā izmanto Demo Somu un izskaidro trīs soļus: Lieto. Runā. Rādi. 

Ja vēlies, lai Tavs up-line palīdz novadīt biznesa prezentāciju, uzjautā. 

Viņi bez šaubām būs priecīgi Tev palīdzēt!

“Es labprāt stāstu un dalos sajūsmā par FitLine produktu ieguvumiem, jo tas ir ļoti vienkārši. 

Vienīgais, kas man nepieciešams biznesam, ir mana Demo Soma. Es uzcienāju ar produktiem 

un saņemu pārsteidzošus rezultātus. Es kļūstu veiksmīgāks, satiekot jaunus cilvēkus un 

sekojot soļiem Lieto. Runā. Rādi. Tieši tā es jau savās pirmajās 30 dienās es nopelnīju 1000 

euro”

Sheng-Jie Huang, Taivāna

“Mana Demo Soma un sagatavotā uzruna ļāva man jau pirmajās 30 dienās viegli nopelnīt 

460 eur. Tas ir vienkārši un man patīk. Nekad no mājas neizeju bez savas Demo Somas. 

Nekad nevar zināt, kad satiksi savu nākamo klientu vai potenciālo komandas partneri.”

Dorisa Rīglere, Austrija

FitLine Demo Soma

Iedvesmojies no citu partneru 
Veiksmes Stāstiem



Lieto. Runā. Rādi.

Kā strādāt ar savu Demo Somu, 
ieinteresējot klientus un komandas 
partnerus

04 - NTC® un citu pieredze

Paskaidro savam potenciālajam klientam, 

kas ir tas, ko tieši viņš tagad var sajust. 

Vēlreiz uzsver FitLine Activize Oxyplus un 

FitLine skin Activize Serum priekšrocības 

un pastāsti, kāpēc klients jūt tik ātru pro-

dukta iedarbību.

Atveriet aplikāciju FitLine un parādi citu 

lietotāju personīgās atsauksmes.

01 - Dalies 

Dalies ar savu FitLine produktu lietoša-

nas pieredzi. Pastāsti, kā FitLine produkti 

ir izmainījuši Tavu dzīves kvalitāti, Tavu 

labsajūtu, Tavu dzīvesveidu. Uzcienā ar Fit-

Line Activize Oxyplus un parādi, kā strādā 

FitLine skin Activize Serum.

05 - Potenciālā klienta 
rezultāts

Pajautā arī savam klientam, kas sajusts 

izmēģinot FitLine Activize Oxyplus un 

FitLine skin Activize Serum.

06 - Pārdod un pelni

Ieklausies, ko tieši Tavs klients visvairāk 

uzsver un kas viņu satrauc. Uzdod preci-

zējošus jautājumus un veicini pārdošanu. 

Tavs klients vairs nevar iedomāties ne 

dienu bez šiem produktiem, un, ja vēlas 

tos iegādāties, tad pārdod! Apsveic 

savus klientus ar pirkumu!

02 - FitLine Activize Oxyplus 

Sagatavo gan sev, gan savam potenciā-

lajam klientam FitLine Activize Oxyplus. 

Dzeriet to kopā, skaidrojot produkta 

priekšrocības un kādus ieguvumus tas 

sniedz.

Svarīgi! Pieturies pie uz etiķetes minētās 

ieteicamās produkta devas- 1 mērkarote 

izšķīdināta 40ml ūdens. Izmaisi glāzes 

un pasniedz vienu savam potenciālajam 

klientam.

Lejupielādē un izmanto 
bezmaksas FitLine lietotni

App Store Google Play

03 - FitLine skin Activize 
Serum

Iepazīstini potenciālo klientu ar ādas vitali-

zējošo serumu FitLine skin Activize Serum. 

Paskaidro, ka, izvairoties no acu un lūpu 

zonas, serumu var uzklāt uz sejas ādas, bet 

tikai, ja tā nav klāta ar dekoratīvo kosmēti-

ku. Ja ir dekoratīvā kosmētika, tad serumu 

uzklāj uz elkoņa locītavas iekšpuses. 

Izvēlēto ādas zonu klāj ar divām seruma 

devām. Izskaidro, ka 1 minūtes laikā var 

parādīties atvēsinoša, tirpšanas vai sildoša 

sajūta ādā, kas parādās pateicoties NTC®.


